trzystu) laureatów nagród III-go stopnia (laureaci od nr 71 do nr 370). 

6. NAGRODY 

6.1 Nagrodą I-go stopnia w konkursie jest voucher na tatuaż o łącznej wartości 2.000,00 zł 

(słownie: dwa tysiące złotych 00/100). Dodatkowo do nagrody I-go stopnia organizator 
przygotował część pieniężną nagrody w wysokości 222,22 zł (słownie: dwieście dwadzieścia 
dwa złote 22/100). Łączna całkowita wartość nagrody I-go stopnia wynosi 2.222,22 zł 
(słownie: dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote 22/100), przy czym część pieniężna 
nagrody w wysokości 222,22 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dwa złote 22/100) zostanie 
przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej w wysokości 10% 
wartości nagrody. Organizator odprowadzi należny podatek dochodowy do właściwego urzędu 
skarbowego oraz złoży stosowną deklarację PIT. 

Łączna liczba nagród I-go stopnia w konkursie wynosi 10 (słownie: dziesięć) sztuk. 
 Łączna wartość nagród I-go stopnia w konkursie wynosi 22.222,20 zł (słownie: dwadzieścia 

dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote 20/100) brutto. 

6.2  Nagrodą II-go stopnia w konkursie jest voucher na tatuaż o łącznej wartości 500,00 zł 

(słownie: pięćset złotych 00/100). Dodatkowo do nagrody II-go stopnia organizator 
przygotował część pieniężną nagrody w wysokości 55,56 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć złotych 
56/100). Łączna całkowita wartość nagrody II-go stopnia wynosi 555,56 zł (słownie: pięćset 
pięćdziesiąt pięć złotych 56/100), przy czym część pieniężna nagrody w wysokości 55,56 zł 
(słownie: pięćdziesiąt pięć złotych 56/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego 
podatku dochodowego od wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator 
odprowadzi należny podatek dochodowy do właściwego urzędu skarbowego oraz złoży 
stosowną deklarację PIT. 

Łączna liczba nagród II-go stopnia w konkursie wynosi 60 (słownie: sześćdziesiąt) sztuk. 
 Łączna wartość nagród II-go stopnia w konkursie wynosi 33.333,60 zł (słownie: trzydzieści trzy 

tysiące trzysta trzydzieści trzy złote 60/100) brutto. 

6.3 Nagrodą III-go stopnia w konkursie jest bilet weekendowy na TATTOOFEST w EXPO 

Kraków w Krakowie w terminie 15.06.2024 r. – 16.06.2024 r. o łącznej wartości 90,00 zł 
(słownie: dziewięćdziesiąt złotych 00/100) brutto. Dodatkowo do nagrody III-go stopnia

[...]

Łączna wartość nagród III-go stopnia w konkursie wynosi 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści 

tysięcy złotych 00/100) brutto. 

6.4 Łączna liczba nagród w konkursie wynosi 370 (słownie: trzysta siedemdziesiąt) sztuk. 

6.5 Łączna wartość nagród w konkursie wynosi 85.555,80 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy 

pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 80/100) brutto. 

6.6  Szczegółowy opis nagrody I-go i II-go stopnia znajduje się w załączniku nr 2 do regulaminu. 

6.7  Laureaci konkursu nie mogą przenieść prawa do otrzymania nagrody na osoby trzecie. Nie 
 przysługuje im również prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagród ani do